riscaldamento a caldaia autonoma e impianto a termosifoni, 

impianto idrico condominiale, impianto elettrico”. 

“Nella vendita e nel prezzo è compresa la proprietà proporzionale sulle parti o enti dell’intero 

fabbricato comuni per legge e per destinazione”, 

al valore d’asta di Euro 76.500,00 (Euro settantaseimilacinquecento/00), 

offerta minima Euro 57.375,00 (Euro cinquantasettemilatrecentosettantacinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Ai fini fiscali si precisa che la vendita del bene non sarà soggetta ad I.V.A.. 

In particolare, nella relazione estimativa “(s)i segnala una difformità catastale: